MpunoxeHwne

npukasy >a30BaHNA 1 HayKK
Pecny6nukn
0T « rr N s?4-n~

FBMOY «lMocyaapCTBEHHbIN KOANEMK NPOJeCcCNOHasIbHbIX TEXHON

Koz
npogeccy HaumeHoBaHMe
W npoeccnii/
cneynanb creunanbHOCTeN
HOCTEN
Bcero no npogeccusam, B
TOM u4mcne:
20.01.2001 MoXKapHbIi
09.01.03 MacTep no o6pacoTke
LMdpoBOI MHDOPMaLMK
09.01.03 Mactep no o6pa6oTke
LNPOoBOA MH(OPMaL MK
340101 1 M/1aawas mescectpa no
yXxogy 3a 60/1bHbIMK
Caapumnk (pyyHon
15.01.05 4acTUYHO )
MeXaHW3POBaHHO
cBapKM (HamnnaBKM)
29.01.07 MopTHoii

Cpok

0by4veHuns

2r. 10
Mec.

2r.10
Mec.

2r. 10 mec.

2r. 10 mec.

2r. 10
Mec.

YpoBeHb

obpaszoBaHu

OCHOBHOE
obLee
cpefHee
obuiee
OCHOBHOE€
obLee
OCHOBHOE
obuiee

OCHOBHOE
obuiee

OCHOBHOE
obuee

OxXngaemblii

MNpoeKT HbIX UUdp npuema
rpaxkgaH 3a cyeT CpeAcTB 6roKeTa
YeyeHckon Pecnybnnku

O4Ho-
OuyHad 3aoyHad
3ao4Has
hopma hopma
hopma
0byyeHMA  0by4veHUs
0by4eHus
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r
I

23.01.03

20.02.04

09.02.03

38.02.01

39.02.01

40.02.01

40.02.01

40.02.01

MacTep No pemMoHTY ”
06CNy>XNBaHUIO
aBTOMOGUNENn
Bcero Ho cneynanbHOCTAM,
B TOM 4uCre:

MoxxapHasa 6e30MacHOCTb

MporpamMmupoBaHue B
KOMMNbIOTEPHbIX CUCTEMAX

JKOHOMMUKA K ByX.yueT

CouunanbHas paboTta

lMpaBo 1 opraHu3aymsa col.
obecneyeHus

MpaBo 1 opraHn3alus coLl.
obecneyeHuns

MpaBo 1 opraHn3auns coll.
obecneyeHus

NH(popMaLNOHHbIE CUCTEMDI

N nporpamMmumpoBaHune
NTOIO:

2r. 10
Mec.

3r.10
MEec.
3r.10
MEec.
2r.10
MeC.
2r.10
Mec.
2r.10
Mec.
1r.10
Mec.
2r.10
Mec.
3r.10
MeC.

OCHOBHOE
obLee

OCHOBHOE
obLee
OCHOBHOE
obuliee
OCHOBHOE
obuliee
OCHOBHOE
obuiee
OCHOBHOE€
obuliee
cpefHee
obuiee
cpefHee
obuiee
OCHOBHOE
obLlee

17

207

33

27

55

24

48

20

334

125

50

25

25

25

150

29



